令和３年５月３１日

保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長 谷本 正弘

学校行事変更のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動に多大のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、5月 17日付で、感染状況を鑑み学校行事を変更する旨、お知らせをしていました。

その後、業者等の関係者と調整した結果、下記のように日程を決定しましたのでお知らせい

たします。なお、詳細につきましては、今後、各学年より連絡を致します。

また、兵庫県を含む９都道府県の緊急事態宣言は 6月 20日まで延長されることになりま

した。これに伴い、6 月 20 日までに実施予定の部活動懇談会は、保護者来校による開催を

しないことといたします。つきましては、下記の 3つのいずれかに変更し、詳細を各部顧問

から後日、連絡させていただきます。急な変更で大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、今後の感染状況によっては更に変更する場合がありますので、ご了承願います。

記

1. 「１年生転地学習」（宿泊）は中止し、代替の校外学習（日帰り）を令和 3年 6月 25日

（金）に実施します。場所は、兵庫県立嬉野台生涯教育センター（加東市）です。

2. 「２年生校外学習」は、令和 3年 10月 7日（木）に延期して実施します。

3. 「３年生修学旅行」は、令和 3年 10月 11日（月）～13日（水）に延期して実施します。

4. ６月２０日までに実施予定の部活動懇談会については、各部が次の①～③のいずれかに

変更します。

① 懇談会を中止し、資料のみの配布

② 懇談会を６月２１日以降に延期

③ 懇談会をＺｏｏｍ(オンライン会議)により実施

なお、6月 21日以降で部活動懇談を予定している部につきましては、予定通り部活動

懇談会を実施させていただきます。